NS PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2010.0102.01/2023

OBJETO CONTRATUAL

3S Aditivo de Renovação do Contrato 177/2023 que objetiva a prestação dos serviços de manutenção preventiva e

corretiva da frota de veículos do município de Pastos Bons/MA
L0

$
VALOR CONTRATUAL

R$ 585.375,00 (quinhentos e oitenta e cinco mil e trezentos e setenta e cinco reais)

VIGÊNOAS CONTRATUAL

INICIAL: 31 de Dezembro de 2025

FINAL: 31 de Dezembro de 2026L©

DADOS DO CONTRATANTE

Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ 11.885.239/0001-02

AVENIDA DOMINGOS SERTÃO, 1000, SÃO JOSÉ, Pastos Bons, Maranhão.

Vera Lúcia Ferreira Costa Mota, CPF nO 322.335.403-44

[...]

Processo Administrativo n" 2024099/2024. Modatdade; Pregão Efetrônico n"

003/2025. GERENQAOORA Secretaria Munidpal de Administração. CNPJ n°

05.277.173/0001-75. BENEFICIÁRIA; LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ n»

11.054.901ãX)01-82. Valor Total Registrado: R$ 11.173.416,00 (onze milhões, cento e

setenta e três mil e quatrocentos e dezesseis reais). \^génda hvdal: 30 de janeiro de 2026.

i^gênda FinaL 30 de janeiro de 2027. José Bumefl Pereira da Silva - Secretário Municipêd

de Admínisiração. Pastos Bons • MA. 29 de janeiro de 2026.

rr
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS ^ rrá EXTRATO DO TERMO ADITIVO